平成 19年３月27日

各 位

会 社 名     ダイコク電機株式会社

代表者名  代表取締役社長 栢森雅勝
（コード番号 6430 東証・名証第一部）
問合せ先  取締役総務ｾﾝﾀ長 伊藤茂年
      TEL(0568)88-7111

一時会計監査人の異動に関するお知らせ

当社の一時会計監査人である横田敏彦公認会計士が退任いたしましたので、下記のとおりお知ら
せいたします。

記

１． 異動の理由

当社の一時会計監査人である横田敏彦公認会計士より中間監査の終了をもって辞任する旨
の申し出が平成19年３月22日付であり、これを受理することといたしました。

２． 退任する一時会計監査人の概要

氏    名  ：  公認会計士 横田 敏彦

事務所所在地  ：  横田公認会計士事務所
           愛知県名古屋市熱田区花表町13番１号 ふじビル内

３． 異動年月日

平成19年３月22日

４． 今後の見通し

当社は横田敏彦公認会計士の退任後も、同氏以外の一時会計監査人であるみすず監査法人
（旧中央青山監査法人）及び櫻井由美子公認会計士による共同監査体制により、監査業務に支障
はありません。

 以 上